BaHAKuH AnekcaHap BnaguMmuposuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1-11/2023

1-04/2024

8-04/2024

8-04/2024

3-04/2024

4-05/2024

6-12/2023

7-12/2023

3-06/2024

2-05/2024

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «3KL NAPUTET»

000 «3KU MNAPUTET»

000 «3KU MAPUTET»

000 «3KU NMAPUTET»

000 «3KU NMAPUTET»

000 «3KU MAPUTET»

000 «3KU NMAPUTET»

000 «3KU NMAPUTET»

000 «3KLU MNAPUTET»

000 «3KL NAPUTET»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2024

03.04.2024

27.04.2024

28.04.2024

21.05.2024

22.05.2024

30.05.2024

14.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

CBepeHun

BaHsakuH AnekcaHap Bnagmmmposuy

008203

05.10.2012

OOBbEKT OLeHKHU

Yuep6 npuYnHEHHbIN
pesynbTaTte OTI
aBTOMOGUNIO.

Yuiep6 npuyYnHEHHbIN
aBTOMObUIO.

Yuiep6 npuynHEHHbIN
pesynbTaTte OTI
aBTOMOGUNIO.

Yuiep6 npuYnHEHHbIN
pesynbTaTte OTI
aBTOMOGUNIO.

Yuiep6 npuynHEHHbIN
pesynbTaTte OTI
aBTOMOGUNIO.

Yuiep6 npuynHeHHbIN
pesynbTaTte OTI
aBTOMOGUNIO.

Yiwep6 Npu4MHeHHbIN
pesynbTaTte OTI
aBTOMOGMIO.

Yiwep6 Npu4MHeHHbIN
pesynbTaTte OTI
aBTOMOGMIO.

Yiwep6 Npu4MHEHHbIN
pesynbTaTe OTI
aBTOMOGUNIO.

Yiwep6 NpuYMHEHHbIN
pesynbTaTte OTI
aBToOMObMI0.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTsa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa
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