

Ванякин Александр Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ванякин Александр Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008203			
Дата включения в реестр членов РОО		05.10.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-11/2023	ООО «ЭКЦ ПАРИТЕТ»	01.04.2024	Ущерб причиненный в результате ДТП автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
1-04/2024	ООО «ЭКЦ ПАРИТЕТ»	03.04.2024	Ущерб причиненный автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
8-04/2024	ООО «ЭКЦ ПАРИТЕТ»	27.04.2024	Ущерб причиненный в результате ДТП автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
8-04/2024	ООО «ЭКЦ ПАРИТЕТ»	28.04.2024	Ущерб причиненный в результате ДТП автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
3-04/2024	ООО «ЭКЦ ПАРИТЕТ»	21.05.2024	Ущерб причиненный в результате ДТП автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
4-05/2024	ООО «ЭКЦ ПАРИТЕТ»	22.05.2024	Ущерб причиненный в результате ДТП автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
6-12/2023	ООО «ЭКЦ ПАРИТЕТ»	30.05.2024	Ущерб причиненный в результате ДТП автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
7-12/2023	ООО «ЭКЦ ПАРИТЕТ»	14.06.2024	Ущерб причиненный в результате ДТП автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
3-06/2024	ООО «ЭКЦ ПАРИТЕТ»	17.06.2024	Ущерб причиненный в результате ДТП автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
2-05/2024	ООО «ЭКЦ ПАРИТЕТ»	18.06.2024	Ущерб причиненный в результате ДТП автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества